
Anglický tábor  

Přihláška na letní tábor 
 

Termín: 2. 7. – 8. 7. 2016 

 

Provozovatel tábora: Mgr. Irena Drábková, Bořetická 9, Brno 628 00 

 

Jméno a příjmení:  .....................................................................................................................  
 

Datum narození:  .............................................  Rodné číslo:  ...................................................  
 

Bydliště:  ...........................................................  PSČ:  ...............................................................  
 

Jméno otce:  .....................................................  Povolání:  ........................................................  
 

Zaměstnavatel:  ...............................................  Tel. č.:  .............................................................  
 

Email:  .........................................................................................................................................  
 

Jméno matky:  .................................................  Povolání:  ........................................................  
 

Zaměstnavatel:  ...............................................  Tel. č.:  .............................................................  
 

Email:  .........................................................................................................................................  
 

U svého dítěte upozorňuji na: zdravotní problémy, omezení, bere léky,  .......  
 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

Dítě je dobrý: plavec – neplavec 
 

Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobí se všem pokynům vedení tábora. 

Nedodržení táborového řádu (požívání alkoholických nápojů a užívání omamných látek) 

může být potrestáno i vyloučením z tábora! 

 

V  .......................  dne ……………………. ...... Podpis rodičů ……………………………. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn. Stornovací poplatek: 

7 dní před odjezdem 100%, 14 dní před odjezdem 50%, 30 dní před odjezdem 30% 

 



 

ZÁLOHU za účast na táboře (2000,-) uhraďte, prosím, do 20. 4. 2016, zbylou částku  zašlete do 30.5 

2016 na účet  670100-2208724437/6210  

Variabilní symbol:  5 + datum narození dítěte(Příklad: 513042000) 5 + den narození,měsíc 

narození, rok narození, DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE NAPIŠTE JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE 

Přihlášku posílejte (jako sken či foto) na e-mailovou adresu centrumcertik@seznam.cz 

nebo na adresu Irena Drábková, Bořetická 9, Brno – Vinohrady 628 00 . 

 

 

mailto:centrumcertik@seznam.cz

